
ZARZĄDZENIE NR 8
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyznania stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce. 

Na podstawie § 7 ust. 7 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu nr XXXV/185/2005 z dnia 
27.06.2005 r. w sprawie zasad ustalania stypendiów za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce – tj. regulaminu 
przyznawania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Mirosławiec za wybitne osiągnięcia w sporcie i nauce, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w sporcie dla Weroniki Fierkowicz uwzględniając 
pozytywnie wniosek złożony przez matkę – Katarzynę Fierkowicz, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną 
powołaną Zarządzeniem nr 4 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 stycznia 2013 r. 

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 700 zł. 

2. Stypendium zostało przyznane za okres: stycznia 2013 do czerwca 2013 

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 2. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce dla Jana Dziedziela uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez matkę – Annę Dziedziela, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 4 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 stycznia 2013 r. 

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 900 zł. 

2. Stypendium zostało przyznane za okres: stycznia 2013 do czerwca 2013 

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 3. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce dla Karoliny Wajeruw zględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez wychowawcę – Annę Dziedziela, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 4 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 stycznia 2013 r. 

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 700 zł. 

2. Stypendium zostało przyznane za okres: stycznia 2013 do czerwca 2013 

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 4. Przyznaję stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce dla Agaty Wankiewicz uwzględniając pozytywnie 
wniosek złożony przez wychowawcę – Annę Dziedziela, rozpatrzony przez Komisję Stypendialną powołaną 
Zarządzeniem nr 4 Burmistrza Mirosławca z dnia 29 stycznia 2013 r. 

1. Wysokość przyznanego stypendium wynosi 700 zł. 

2. Stypendium zostało przyznane za okres: stycznia 2013 do czerwca 2013 

3. Wypłata stypendium nastąpi w formie jednorazowej wypłaty w terminie do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BBC386E0-76CF-498B-B9B8-AF142FE148A8. Podpisany Strona 1




